

## Avtale for samarbeid mellom Klatreverket i Drammen AS og Drammen Klatreklubb

---

### Sammendrag

- A. Avtalen har i første omgang en varighet ut kalenderåret 2016, men tegnes med intensjon om forlengelse med to år av gangen etter dette.
- B. DKK ønsker primært å samle aktiviteten i det nye senteret.
- C. DKK overlater til KVD å ta seg av kursvirksomheten ute og inne og vil henvise folk som spør om kurs og klatreaktiviteter til KVD.
- D. DKK gir de klatretakene hvor det er mer enn 6 tak i samme farge, samt store «boss» tak til KVD.
- E. DKK overdrar en ladbar drill, stige og gardintrapp samt to stykk veggmonterte høyttalere til KVD.
- F. KVD gir medlemmer av DKK ca 10 % reduksjon på veiledende priser for klippekort og halvårskort. Rabatten gjelder alle brukere (voksne, barn og unge, studenter m.v.).
- G. På varer i butikk får DKK ca 10 % rabatt på veiledende priser. Slike rabatter gjelder ikke på bøker og førere.

### 1. Innledning

Denne avtalen gjelder for Klatreverket Drammen og Drammen Klatreklubb, her gjerne kalt KVD og DKK.

Partene ser felles glede og utbytte av å ha et godt samarbeide.

Avtalen har i første omgang en varighet ut kalenderåret 2016, men tegnes med intensjon om forlengelse med to år av gangen etter dette.

## 2. Bakgrunn

Drammen er den desidert største byen i Norge uten eget klatresenter, fram til nå.

DKK har de siste (10?) årene jobbet aktivt med å få på plass et klatresenter i Drammen. Betydelig arbeidet er lagt ned i dette arbeidet. Klubben har satset på at private må stå for dette. Med en såpass liten klubb har vi ikke ønsket å prøve å bygge og drive et slikt senter i egen regi. Klubben har heller satset på å kunne tilby en buldrevegg (som på Kjøsterud og nå i Buskerudveien), som er et anlegg DKK kan håndtere.

De siste årene er det Harald Østerbø som har jobbet med dette for klubben: Etter mer enn 7 års jobbing, utallige telefoner, hundrevis av møter og en rekke prosjekter som aldri har sett dagens lys, er det endelig tegnet leieavtale på det som skal bli et komplett innendørs klatretilbud i Drammen. Lokalet befinner seg i Tollbugata 115 på Strømsø og er på ca 800 m<sup>2</sup>, med vegger på opp til 12 meters høyde. Her er det vinteren 2016 blitt bygget vegger for buldring, barneklatring og ikke minst flere flotte vegger for tauklatring!

DKK organiserer klatrere i nedre del av Buskerud og nordre del av Vestfold, og andre som vil støtte vårt arbeid. Området består av kommunene Drammen (67.765), Lier (25.747), Røyken (21.451), Hurum (9.400), Svelvik (6.590), Sande (9.302), Nedre Eiker (24.429), Øvre Eiker (18.206) og Modum (13.803), med nesten 200.000 innbyggere (196.693). Dette vil også være det primære nedslagsfeltet for KVD. I tillegg vil det trolig være aktuelt for klatremiljøet utafor dette området, med dårlig treningsfasiliteter, som Vestfold og Kongsberg/Notodden.

Klatreverket i Oslo åpnet i november 2006, og er Norges største klatresenter. Nå kommer klatreverkets første etablering utafor Oslo.

## 3. Forholdet mellom KVD og DKK

En lokal klubb har stor fordel av at det etableres et bra klatresenter i området og et klatresenter har fordel av at det er en velfungerende klatreklubb i området.

Et godt samarbeid vil styrke grunnlaget for en felles klubb i Drammensområdet og samle gode krefter inn mot en klubb og ett innendørs klatresenter, i stedet for å splitte opp klatremiljøet i flere fraksjoner.

Det vil være svært positivt hvis klubben og klatresenteret samarbeider godt og drar i samme retning. Og at vi samtidig er klar over de ulike rollene. Et kommersielt drevet klatresenter og en lokal, demokratisk klatreklubb.

DKK ønsker noen fordeler, men er innforstått med at vi ikke kan kreve store fordeler. DKK ønsker jo at klatresenteret skal være drivverdig.

Hva konkret KVD og DKK vil bidra med kommer fram av punktene under.

#### 4. DKK bidrar med

DKK ønsker primært å samle aktiviteten i det nye senteret.

DKK overlater til KVD å ta seg av kursvirksomheten ute og inne og vil henvise folk som spør om kurs og klatreaktiviteter til KVD.

DKK regner med at KVD også vil ha kurs ute og da er det på klatrefelt som er etablert på dugnad og betalt av DKK. DKK vil fortsette å støtte etablering av ruter utendørs, til glede for alle som klatrer.

DKK kan styre aktivitet og treningstider til tider som passer klatresenteret.

DKK ønsker etter hvert å arrangere konkurranser i klatresenteret. For de fleste konkurransene (under NKF/NIF) må det være en klubb som står som arrangør ( gjerne i samarbeid med andre).

DKK vil også kunne arrangere klubbkvelder, samlinger m.v. og derigjennom bidra til et godt og positivt miljø ved senteret.

DKK har et kontaktnett og får stadig henvendelser fra folk som vil komme i gang med klatring. Og vil bruke det til å informere om KVD og dets tilbud.

DKK har et godt omdømme (som kan smitte over på et klatresenter ved et samarbeid).

DKKs medlemmer vil skape et positivt miljø i senteret og gi det en sportslig profil og sørge for et variert og positivt miljø med klatrere på alle nivåer.

Mange som kommer for å prøve litt klatring eller i grupper syns det er positivt at det også er folk som trener seriøst der. Slik framstår som noe mer enn et avansert lekeland.

DKK kan også bidra med markedsføring på nettet. Via egen hjemmeside og FB-side.

Klubben er sterk bidragsyter til at det blir utviklet klatrefelt ute, noe som også kommer klatresenteret indirekte til gode.

DKK gir de klatretakene hvor det er mer enn 6 tak i samme farge, samt store «boss»-tak til KVD.

I utgangspunktet trenger DKK buldreveggen med tilhørende klatretak for allerede betalte og avtalte aktiviteter ut mai måned 2016.

DKK overdrar en ladbar drill, stige og gardintrapp samt to stykk veggmonterte høyttalere til KVD.

## 5. KVD bidrar med

Det er ansett som positivt i lokalsamfunnet at lokale bedrifter støtter lokalt frivillig arbeid.

KVD gir medlemmer av DKK ca 10 % reduksjon på veiledende priser for klippekort og halvårskort. Rabatten gjelder alle brukere (voksne, barn og unge, studenter m.v.).

På varer i butikk får DKK ca 10 % rabatt på veiledende priser. Slike rabatter gjelder ikke på bøker og førere.

Rabattene kan ikke kombineres med andre tilbud/rabatter.

Medlemmer av DKK framviser medlemskort ved kjøp av rabatterte produkter hos KVD.

For handler via nettet kan KVD få enkel medlemsoversikt fra DKK.

KVD vil prøve å legge til rette for et mindre lagerrom til klubbens disposisjon, samt stille møterom til disposisjon for DKK sine styre- og årsmøter (så lenge det ikke går ut over den daglige driften).

Drammen 18. april 2016

  
Klatreverket Drammen (KVD)

  
Drammen Klatreklubb (DKK)